628. S. Rom. Imperii Circuli et Electoratus Baviaræ cum finitimis accurata Delineatio. 1684.

629. S. R. I. Baviaræ Circulus atque Electoratus tam cum adjacentibus quam insertis Regionibus . . . per N. Visscher. Amsterd.

630. Le Cercle de Baviere. . . . Par H. Jaillot. Amsterd., chez R. et J. Ottens.

631. Baviaræ Circulus et electoratus, tam cum adjacentibus quam insertis Regionibus. . . . per J. B. Homann. Norimbergæ.

632. Circulus Bavaricus in quo sunt Ducatus Electoratus et Palatinatus Baviaræ Neoburgi Archiepisc. Salisburgi, etc. . . . Amstelod., per Just. Danckerum.

633. Baviaræ Pars Superior tam in sua Regimina Principalia quam in eorundem Præfecturas particulares accuratè divisa. Excudente J. B. Homanno. Norimbergæ.

634. Pars Inferior.

635. Delineatio Nordgovia Veteris prout ejus facies Seculo xi et xii fuit Geographice designata per J. H. de Falckenstein. . . . Sumpt. Homan. Hered. Norimb., 1733.

636. Tractus Nordlingensis Germ. Ries dicti accurata Descriptio, adjecto Indice, cui Dominium cujusvis loci aliaque Jura competant. . . . Homann. Hered. 1738.

637. Nova Comitatus Pappenheimensis Tabula . . . necnon Dynastiæ Bellenberg in Suevia. . . . Curis et impensis Homann. Heredum.
638. Protoparchiæ Mindelhemensis nova Tabula Geogr. J. B. Homann. Norimb.
639. Accurater Prospect u. Grundriss der Gegend der Kays. Freyen Reichstadt Weissenburg am Nordgau mit denen alda sich befindl. Alterthumern von J. B. Homann. Nurnberg.
640. Monachium vulgo Munchen. . . . Leide, chez Pierre van der Aa.
641. Iterum. Matth. Seutter. Augspurg.
642. Genealogie de la Maison Souveraine Palatine-Baviere (2 ff.).
643. Plan of the famous Victory at Bleinem. . . . 13th Aug., 1704 (2 ff.).
644. Plan de la Battalie Ganiée sur la Plesne de Hochstette entre les villages de Plintheym Oberklauw et Lutzingen, etc., le 13 Aout 1704. Dissinee sur les Lieux par Mons^r Ivoy Collonel et Quartier Maiet. Generael a la Camp Sour le Duc de Marleborough. A la Haye, chez Anna Beek. With an account of the battle (in Dutch). In 's Gravenhage. By Paulus Scheltus. 1704.
645. Circuli Franconiæ Pars Orientalis et Potior. . . . J. B. Homann. Norimbergæ.
646. Iterum.
Electoratus Moguntinus ut et Palatin. Infer. Hassiæ et Fluminis Moeni aliqua pars, exhibens simul Occid. circ. Franconiæ. . . . Conante J. B. Homanno.
647. Le Cercle de Franconie. . . . Par H. Jaillot. Amsterd., chez R. et J. Ottens.
648. Partie Orientale du Cercle de Franconie. . . . Amst., Covens et Mortier.
649. Iterum. J. B. Homann. Norimbergæ.
650. Geograph. Descriptio Montani cujusdam Districtus in Franconia. . . . Æri incisa a J. B. Homanno.
651. Tabula Geogr. nova exhibens partem Inframontanam Burggraviatus Norimbergensis sive Principatum Onolsbancensem cum Terris Limitaneis. . . . Auth. J. G. Vetter (4 ff.).
652. Ducatus Franciæ Orientalis seu Sac. Rom. Imp. Principatus et Episcopatus Herbipolensis vulgo Wurtzburgensis cum omnibus suis Officiis et pertinentiis . . . a J. B. Homanno. Norimbergæ.
653. S. R. Imp. Principatus et Episcopatus Banbergensis Nova Tabula Geogr. . . . ab eodem.
654. S. R. Imp. Principatus et Episcopatus Eistellensis. . . . ab eodem.